Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 99 - DOE – 23/05/2023 - p.31

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE BAURU

Portaria DRS VI de 22/05/2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Departamento Regional de Saúde de Bauru – DRS VI, da Coordenadoria de
Regiões de Saúde - CRS, da Secretaria Estadual da Saúde - SES, no uso de suas atribuições vem através deste
divulgar a relação dos delegados eleitos.

Na Etapa Macrorregional do DRS VI de Bauru, da 9ª Conferência Estadual de Saúde de São Paulo - 9ª CES,
convocada pela Resolução SS nº 146, de 25 de outubro de 2022, realizada no dia 09 de maio de 2023 com o tema:
”Garantir Direitos e Defender o SUS, a Vida e a Democracia Amanhã vai ser Outro Dia”, foram eleitos os delegados
das etapas Estadual e Nacional.

Relação de Delegados para 9ªCES/SP por segmento:
Alexandre Paschoal Miranda CPF: 26279180875, Município Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapa Estadual e
Nacional;
Ariani Queiroz Sá CPF: 05851249811, Município Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapa Estadual e Nacional;
Cláudio de Magalhães Bento Gonçalves CPF: 14123292801, Município Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapas
Estadual e Nacional;
Humberto Luiz Bellinetti, CPF: 04796093818, Município Botucatu, Segmento Usuário, Titular Etapas Estadual e
Nacional;
João Pedro Dias da Silva, CPF: 32255370808, Município Cafelândia, Segmento Usuário, Titular Etapa Estadual,
desistiu da Etapa Nacional;
José Paulo Santos de Oliveira CPF: 31021958816, Município Avaré, Segmento Usuário, Titular Etapas Estadual e
Nacional;
José Rubens Delbono, CPF: 60414278887, Município de Lins, Segmento Usuário, Titular Etapas Estadual e
Nacional;
Luana Leon Precidone, CPF: 20010292845, Município de Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapas Estadual
Nacional;
Renata Maria De Lima, CPF: 30674057813, Município de São Manuel, Segmento Usuário, Titular Etapas Estadual e
Nacional;
Sidinei Donizete Pedroso, CPF: 17411323802, Município de Taquarituba, Segmento Usuário, Titular Etapas
Estadual e Nacional;
Ana Aparecida de Sousa Vieira, CPF: 12014437840, Município de Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapa Estadual
e Suplente Etapa Nacional;
Mateus William Oliveira Brito, CPF: 39569162805, Município Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapa Estadual e
Suplente Etapa Nacional;
Valquíria Aparecida Pontes, CPF: 06780623822, Município Bauru, Segmento Usuário, Titular Etapa Estadual e
Suplente Etapa Nacional;
Ariele Patrícia Rabello, CPF: 32663624896, Município Bauru, Segmento Trabalhador, Titular Etapas Estadual e
Nacional – desistiu;
Jessica Aparecida Luciano Venâncio, CPF: 39702808855, Município Botucatu, Segmento Trabalhador, Titular
Etapas Estadual e Nacional;
Kaio Iuanami Tata, CPF: 23480012841, Município Botucatu, Segmento Trabalhador, Titular Etapas Estadual e
Nacional;
Luana Cunha Carvalho Beluca, CPF: 22279921820, Município Barra Bonita, Segmento Trabalhador, Titular Etapas
Estadual e Nacional;
Pedro Giovanni Domingues Cardoso, CPF: 36625624802, Município Piraju, Segmento Trabalhador, Titular Etapas
Estadual e Nacional;
Rosane Aparecida Toquete Seabra Prudente, CPF: 07899233860, Município Bauru, Segmento Trabalhador, Titular
Etapas Estadual e Nacional;

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Carolina Biachini Trentin, CPF: 21919956832, Município Bauru, Segmento Trabalhador, Titular Etapa Estadual e
Suplente na Etapa Nacional, passando a Titularidade na Etapa Nacional por conta da desistência da Sr. ª Ariele
Patrícia Rabello;
Edvania de Souza Souto, CPF: 37137995802, Município Itaí, Segmento Trabalhador, Titular Etapa Estadual e
Suplente na Etapa Nacional;
Luanda Severino de Menezes, CPF: 32575458862, Município Agudos, Segmento Trabalhador, Titular Etapa
Estadual e Suplente na Etapa Nacional;
Luciana Barreto Lago Sartorelli, CPF: 32575458862, Município Botucatu, Segmento Trabalhador, Titular Etapa
Estadual e Suplente na Etapa Nacional;
Marinete Agostinho Gomes, CPF: 17042270894, Município Iacanga, Segmento Trabalhador, Titular Etapa Estadual
e Suplente na Etapa Nacional;
Margarete da Costa Arrones, CPF: 21791992870, Município Lins, Segmento Trabalhador, Titular Etapa Estadual e
Suplente na Etapa Nacional;
Patrícia Corrêa de Medeiros, CPF: 14562652888, Município Botucatu, Segmento Trabalhador, Titular Etapa
Estadual e Suplente na Etapa Nacional;
Lídia Cristina da Silva Teles, CPF: 14580208862, Município Bauru, Segmento Gestor Titular para as Etapas
Estadual e Nacional;
Luciana de Oliveira Martins Perosso, CPF: 14489282818, Município Bauru, Segmento Gestor Titular para as Etapas
Estadual e Nacional;
Marisa Aparecida Silva do Carmo, CPF: 28038609883, DRS VI Bauru, Segmento Gestor, Representante Regional
para as Etapas Estadual e Nacional;
Matheus Cândido Pacheco, CPF: 42937739830, Município Coronel Macedo, Segmento Gestor Titular para as
Etapas Estadual e Nacional;
Sônia Regina Lopes, CPF: 08307017882, Município Promissão, Segmento Gestor Titular para as Etapas Estadual e
Nacional;
Catharine Tonon, CPF: 37086713848, Município Coronel Macedo, Segmento Gestor Titular para a Etapa Estadual e
Suplente para a Etapa Nacional;
Doraci Aparecida Ruivo, CPF: 30783096810, Município Itaí, Segmento Gestor Titular para a Etapa Estadual e
Suplente para a Etapa Nacional;
Jullyane Prieto, CPF: 29448614845, Município Bauru, Segmento Gestor Titular para a Etapa Estadual e Suplente
para a Etapa Nacional, desistiu;
Letícia Alves da Silva, CPF: 30130924830, Município São Manuel, Segmento Gestor Titular para a Etapa Estadual e
Suplente para a Etapa Nacional;
Márcio Pinheiro Machado, CPF: 15821007801, Município Botucatu, Segmento Gestor Titular para a Etapa Estadual
e Suplente para a Etapa Nacional;
Mauren Luciana Estevam, CPF: 24874722865, Município Avaré, Segmento Gestor Titular para a Etapa Estadual e
Suplente para a Etapa Nacional, desistiu.